oprávnený na vlastné náklady a za podmienok, ktoré budú stanovené v zmluve o zriadení vecného 

bremena. 

Čl. IV 

Cena predmetu a platobné podmienky 

1) Budúci povinný a budúci oprávnený sa dohodli, ţe právo zodpovedajúce vecnému bremenu sa zriadi 

za odplatu vo výške 1040,- € (slovom: jedentisícštyridsať EUR) bez DPH, ktorá bude budúcim 

oprávneným uhradená na základe zálohovej faktúry vystavenej budúcim povinným na číslo bankového 

účtu uvedené v záhlaví faktúry. Zálohová faktúra bude vystavená vrátane DPH do 20 dní odo dňa 

účinnosti tejto zmluvy.